نمایید تا در تشریک مساعی با آنان موقعیت‌های فزاینده‌ای برای کمک به بهزیستی و رفاه هموطنان خود بیابید بدون آنکه بر هویت شما در مقام پیروان نفس مقدّسی که یک قرن و نیم پیش عالم انسانی را به استقرار صلح عمومی و نظمی بدیع و جهانی دعوت فرمود خدشه‌ای وارد آید. (از پیام مورّخ ۱ شهرالعلاء ۱۶۹ مطابق با ۱۲ اسفند ۱۳۹۱ و ۲ مارچ ۲۰۱۳)

### عکس العمل و پاسخ مَهْمِینِ حضرت بهاءالله به جاسوس دولت

در ایّام تبعید حضرت بهاءالله به استانبول، حاجی میرزا حسن صفا که از مشتاقان تبعید حضرت بهاءالله و اصحابشان از استانبول، و از افراد توطئه‌گر و محارم نزدیک میرزا حسین خان مُشیرالدّوله سفیر کبیر ایران در دربار عثمانی بود، گاهی برای جاسوسی به حضور مبارک مشرّف می‌شد.

حضرت بهاءالله می فرمایند:

مَرَّةً بِأَيَادِي الظَّالِمِينَ يَرْفَعُ أَمْرَهُ وَ أُخْرَى بِأَيَادِي اَوْلِيَائِهِ الَّذِينَ يَرُونَ الغَافِلُونَ كَكَفِّ تُرَابٍ وَ يَنْطَقُونَ بِمَا نَطَقَ القَلَمُ اَلْعَلَى فِي اَلْأَفْقِ اَلْأَبْهَى. (به نقل از توقیعات حضرت ولی امرالله، از جمله توقیع منیع ۱۱۳ بدیع / ۱۹۵۷ م. / مضمون به فارسی: یک بار به دست های ظالمین امرش را بلند می کند و بار دیگر به دست های دوستانش که غافلین را همچون کفِ دستی از خاک می بینند و نطق می کنند به آنچه که قلم اعلی در افق ابهی نطق فرمود.)

حضرت عبدالبهاء می فرمایند:

ممکن نیست نفسی ضرری بامر الله وارد آورد و به جزای اعمال خویش نرسد نهایت اینست که مهلتی دهد تا سبب انتباه گردد.